**E**t ait illis: Inimicus homo hoc fecit. **S**erui autem dixerunt ei: Vis imus et colligimus ea. **E**t ait: nonne forte colligentes cicania: eradicetis simul cum eis et triticum. **S**inite vtraque crescere usque ad messem: et in tempore messis dicam messoribus: Colligite primum cicania: et alligate ea in fasciculos ad comburendum: triticum autem congregate in horreum meum.

**D**ives difficile intrabit in regnum celorum. **L**y. Difficile dicitur et non impossibile: quia difficile est diuitias possidere: et non teneri nimis amore carni. **E**t iterum dico vobis: Facilius est camelam per foramen acus transire. **L**ya. **H**oc non intelligitur de quolibet diuite: sed de diuite constituyente non in diuitiis: et totam confidentiam suam. **E**rgo in euangelio dicitur: quod difficile confidentes in pecuniis intrabunt in regnum celorum. **L**ya. possessio diuitiarum reddit hominem difficilem ad perfectionem acquirendam: non tamen facit impossibile: quia Abraam fuit diues valde: et tamen fuit perfectus. **E**t ideo alibi dicit: **B**eatus vir diues qui inuentus est sine macula. **E**t post ea sequitur: **E**t hoc est puer et laudabilis cum: **Q**uasi dicat: **A**ix enim et cum difficultate inuenitur. **P**ostmodum sequitur euangelium hodiernum.

**P**ostilla

**S**ic est regnum celorum. **H**istoria huius euangelii locutus est dominus iesus christus anno eius. xxxij kal. Octob. dominica luna. xij. **I**nditio e v. **I**n huius euangelii scribitur factus **D**at. tbe: quod iesus dixit discipulis: **A**men dico vobis: quia diues difficile intrabit in regnum celorum. **E**t iterum dico vobis: Facilius est camelam per foramen acus

**B**enedictio. v. Confitebor tibi domine pater celi. **H**oc euangelium. quere de scriptis: scilicet in festo **M**atthie apostoli.

**B**enedictio in Septuagesima **E**uangelii. **M**atth. xx. a. in principio.

**F**acile est camelam per foramen acus transire. **D**ixit iesus discipulis suis parabolam hanc.

**D**at. 19.